
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

ЗЯБЛИКОВО 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
 
 
от 05.09.2012 г. № МЗБ-03-57/12  
 
 
 
Об утверждении графика приема 
населения депутатами муниципального 
Собрания на IV квартал 2012 г. 
 
 

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

внутригородского муниципального образования Зябликово в городе Москве 

муниципальное Собрание РЕШИЛО: 

1. Утвердить график приема населения депутатами муниципального 

Собрания на IV квартал 2012 года согласно приложению. 

2. Руководителю муниципалитета Леонову О.П. обеспечить 

публикацию графика приема населения депутатами муниципального 

Собрания на IV квартал 2012 года в газете «Новости Зябликово» и на 

официальном сайте внутригородского муниципального образования 

Зябликово в сети Интернет. 

3. Комиссии по организации работы муниципального Собрания и 

осуществлению контроля за работой органов и должностных лиц местного 

самоуправления: в срок до 1 декабря 2012 года  разработать проект графика 

приема населения депутатами муниципального Собрания на I квартал 2013 

года. Разработанный проект представить на рассмотрение на заседании 

муниципального Собрания в декабре 2012 года. 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии по организации работы муниципального Собрания и 

осуществлению контроля за работой органов и должностных лиц местного 

самоуправления Семенова Д.В. 

 
Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Зябликово в городе Москве      И.В. Золкина 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к решению муниципального Собрания 
внутригородского муниципального 
образования   Зябликово 
 в городе  Москве 
от 05 ___09_____ 2012 года  
№ МЗБ-03-57/12 

 
ГРАФИК ПРИЕМА НАСЕЛЕНИЯ 

депутатами муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования  
Зябликово в городе Москве на IV квартал 2012 г. 

 
 

1 ОКРУГ: 
№ 
п/п 

Ф.И.О. День приема 
населения 

Часы приема 
населения 

Адрес приема населения, 
телефон 

1. Владимиров М 
 

первый 
понедельник 

месяца 

с 19.00 до 20.00 ул. Кустанайская, д. 3, к. 2 (зал 
заседаний)   8-903-674-77-33                      

2. Гугуцидзе А.С. третий четверг 
месяца 

с 17.00 до 20.00 ул. Кустанайская, д. 3, к. 2 (зал 
заседаний) 506-83-71                     

3. Ефимов А.Г. третий четверг 
месяца 

с 17.00 до 20.00 ул. Кустанайская, д. 3, к. 2 (зал 
заседаний)  506-83-71 

 
 
2 ОКРУГ: 

1. Балекина Л.П. первый вторник 
месяца 

с 17.00 до 18.00 ул. Кустанайская, д. 3, к. 2 (зал 
заседаний)                   8-926-231-10-24 
 

2. Несветова Л.А. первый вторник 
месяца 

с 17.00 до 18.00 ул. Кустанайская, д. 3, к. 2 (зал 
заседаний)                 8-926-231-10-24 

3. Ярыгина Р.С. первый вторник 
месяца 

с 17.00 до 18.00 ул. Кустанайская, д. 3, к. 2 (зал 
заседаний)                 8-499-794-57-01 

 
 
3 ОКРУГ: 

1. Золкина И.В. первый 
вторник месяца 

с 15.00 до 18.00 ул. Кустанайская, д. 3, к. 2 (зал 
заседаний)                395-25-80 

2. Куликов Н.И. первый 
вторник 
месяца 

с 18.00 до 20.00 ул. Воронежская, д. 13 Ледовый 
дворец «Русь»                    399-13-27 

3. Семенов Д.В. первый и 
четвертый  

понедельник  
месяца 

с 18.00 до 20.00  ул. Кустанайская, д. 3, к. 2 (зал 
заседаний) 
                        8-925-744-76-56 

 
 
 
 
 
 
 



4 ОКРУГ: 
1. Егорова Е.А. первый 

понедельник 
месяца 

с 16.00 до19.00 ул. Шипиловская, д.46, корп.3 ГОУ 
ЦО №1433 тел.390-02-2                    

2. Ковылина З.А. первый 
понедельник 

месяца 

с 16.00 до19.00 ул. Кустанайская, д. 3, к. 2 (зал 
заседаний)                 395-25-16                          

3. Филатова В.В. третий четверг 
месяца 

 

с 17.00 до 20.00 ул. Кустанайская, д. 3, к. 2 (зал 
заседаний)      8-916-781-10-26   

 
 
5 ОКРУГ: 

1. Андреев А.К. первый и 
третий 

понедельник 
месяца 

с 17.30 до 19.30 ул. Кустанайская, д. 3, к. 2 (зал 
заседаний) 
                     8-926-227-82-63 

2. Мартанова Ю.В. 
 

первый 
понедельник  

месяца 

с 15.00 до 19.00 Ореховый бульвар, д.35, корп.3 
ГОУ СОШ №871, 394-94-11                              

3. Москвичев В.А. каждый 
понедельник 

месяца 

с 17.00 до 19.00 ул. Елецкая, д.1-а здание магазина 
«Нижегородские масла» 
                      8-916-637-98-10 

 
 

 


